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Ensimmäiset finanssialan oman eMBA-ohjelman suorittaneet valmistuvat –  
alan omalle johtamiskoulutukselle edelleen kysyntää 
 
 
Johtamisen haasteet tiukkenevat alati muuttuvilla ja kansainvälistyvillä finanssimarkkinoilla. Tule-
vaisuuden johtajien on hallittava syvällisesti niin strategisen johtamisen kuin koko finanssialan eri-
tyispiirteet sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla. Näihin haasteisiin vastaamaan käynnistyi 
syksyllä 2004 nimenomaan finanssialan osaamistarpeisiin integroitu uusi johtamiskoulutusohjelma. 
Tämä ensimmäinen Executive MBA in Insurance and Financial Services –koulutusohjelma päättyy 
toukokuussa 2007 ja siitä valmistuu parisenkymmentä alan oman eMBA-ohjelman suorittanutta.  
 
Executive MBA in Insurance and Financial Services –ohjelma antaa paitsi vankkaa strategia- ja 
liiketoimintaosaamista myös luo valmiuksia henkilökohtaiselle jatkuvalle kehittymis- ja uudistumis-
prosessille. Ohjelman kokonaislaajuus on 90 opintopistettä, ja se koostuu yhteisistä lähiopetuspäi-
vistä (43 pv), opintomatkasta sekä henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisista valinnaisista 
opinnoista. Lisäksi tutkintoon kuuluu laajahko kirjallinen MBA-tutkielma, jonka avulla osallistujat 
osoittavat hallitsevansa syvällisesti finanssialan ydinalueita. Ohjelman ovat yhteistyössä toteutta-
neet Finanssi- ja vakuutuskoulutus FINVA, Tampereen yliopiston täydennyskoulutuskeskus (TYT) 
ja Tampereen yliopiston vakuutustieteen oppiaine.   
 
Valmistujat edustavat erittäin monipuolisesti finanssialan toimijoita, pankkeja, vahinko- ja henkiyh-
tiöitä ja vahinkovakuutusyhdistyksiä, eläkeyhtiöitä ja -säätiöitä, vakuutusmeklareita ja alan yhteis-
työelimiä. Valmistujat ovat myös koulutustaustaltaan ja työtehtäviltään heterogeenisia. mukana on 
mm. juristeja, matemaatikkoja, kauppatieteilijöitä niin johto- kuin erikoisasiantuntijatasoilta. ”Valmis-
tujien monipuolisuus on ollut omiaan luomaan vuorovaikutusta ja keskustelua ja mahdollistanut 
asiantuntijuuden jakamista”, toteaa rehtori Hannele Ikonen. ”Opiskelijapalautteen mukaan ohjel-
man tavoitteet ovat toteutuneet hyvin, ja erityistä kiitosta on annettu siitä, että olemme saaneet 
luennoitsijoiksi todellisia huippuasiantuntijoita niin tiedemaailmasta kuin finanssialan huipulta.”. ” 
eMBA-tutkielma harjaannuttaa opiskelijan itsenäisesti työstämään ja raportoimaan tieteelliseen 
tietoon perustuvaa käytännön ongelmaratkaisua soveltavaa tutkimusta. Tutkielman yksi funktio voi 
myös olla oman työn kehittäminen tai työnantajalle tärkeän kehittämishankkeen läpi vieminen tut-
kielman avulla.  
Valmistuneiden tutkimusaiheista monet ovat selkeästi työhön liittyviä ja siten varmasti työnantaja-
tahoja myös pidemmällä aikavälillä hyödyttäviä, ” kertoo ensimmäisen eMBA-ohjelman johtaja pro-
fessori Raija Järvinen.  
 
Executive MBA in Insurance and Financial Services –ohjelma käynnistyy toistamiseen vuoden 
2008 alussa. Ohjelman sisältöä on huolella tarkennettu ensimmäisen ohjelman kokemusten ja pa-
lautteen perusteella. Sisältöalueita ovat finanssiliiketoiminnan johtaminen, strateginen johtaminen, 
riskien hallinta, talousohjaus ja johdon laskentatoimi, asiantuntijaorganisaation ja osaamisen joh-
taminen sekä verkostojen ja asiakassuhteiden johtaminen. Kullakin sisältöalueella on oma tieteelli-
nen asiantuntija. Oppimisessa hyödynnetään monipuolisesti eri oppimistapoja:  
lähiopetusta, kirjallisuutta ja oppimistehtäviä. Luennoitsijat edustavat aina alansa ehdotonta kär-
keä. Kansainvälistä näkökulmaa antaa toisen vuoden opinto-ohjelmaan kuuluva opintomatka 
Sveitsiin.  
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Uusi Executive MBA in Insurance and Financial Services –ohjelma on tarkoitettu finanssialan  vaa-
tivissa johto- tai asiantuntijatehtävissä toimiville, jotka haluavat olla toimialan kehittämisen kärki-
ryhmässä. Haku uuteen ohjelmaan päättyy 16.11.2007. Hakulomakkeet ovat tulostettavissa osoit-
teessa: www.finva.fi. 
 
 
Lisätietoja:  
 
Toimitusjohtaja, rehtori Hannele Ikonen, Finanssi- ja vakuutuskoulutus FINVA, puh. (09) 6804 
0268, 040 550 8789, sähköposti: hannele.ikonen@vakes.fi 
 
Suunnittelija Erja-Leena Järvenpää, Tampereen yliopiston Täydennyskoulutuskeskus (TYT), puh. 
(03) 3551 7076, 050 320 9663, sähköposti: erja-leena.jarvenpaa@uta.fi 


